ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03
E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 - CONTRATO Nº 027/2025 –
CONTRATADA SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO CAMILO (HOSPITAL NOTRE DAME
SÃO SEBASTIÃO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no  CNPJ Nº

60.975.737/0113-58, representada neste ato por seu Membro da Província Camiliana
Brasileira Sr. MAURÍCIO GRIS, brasileiro, religioso, inscrito no CPF sob nº 055.717.069-96,

RG sob nº 3.935.531 SSP/SC, residente e domiciliado na Av. Pompéia, nº 888, na Cidade de
São Paulo/SP. OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS HOSPITALARES, QUE FORNECE ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA 24 HORAS POR DIA, ATENDIMENTOS À SAÚDE DA POPULAÇÃO
FORA DO HORÁRIO DE SERVIÇO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MUNICIPAL DE
ALTO ALEGRE/RS. Será pago o valor mensal de R$ 17.332,55 (dezessete mil, trezentos e

trinta e dois reais com cinquenta e cinco centavos), somando o total de 12(doze) meses R$
207.990,60 (duzentos e sete mil, novecentos e noventa reais e sessenta centavos).
Assinado em 17 de março de 2025, com validade até 16 de março de 2026.

Alto Alegre/RS, 17 de março de 2025

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-03-17T13:22:00-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149